
Dodatek č. 3 ke Smlouvě 

o zajištění služeb v oblasti nakládání s odpadem v areálu Zoologické 
zahrady hl. m. Prahy 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
( dále jen „objednatel") 

a 

Dodavatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
zapsaný v obch. rejstříku: 
kontaktní údaje: 

č. 100/11/PEN ze dne 11.4.2011 

I. 
Smluvní strany 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

PPF Banka č. ú. 2000980001/6000 

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a.s. 
Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 
40764877 
CZ40764877 
Mgr. Jiřím Ticháčkem - předsedou představenstva 

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 946 
ipodc@ipodec.cz 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věcech technických:  na 
základě plné moci 
( dále jen „dodavatel") 

II. 
Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. V odst. 4 a 5 Smlouvy o zajištění služeb v oblasti nakládání 
s odpadem v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy č. 100/11/PEN uzavřené dne 11.4. 2011 
(dále jen „smlouva") dohodly na tomto dodatku č. 3 ke smlouvě. 



2) Na základě žádosti dodavatele o úpravu jednotkových cen, která je doložena příslušnými 
podklady a objednatelem odsouhlasena, smluvní strany tímto dodatkem, v souladu 
s čl. V odst. 4 a 5 smlouvy, upravují jednotkové ceny uvedené v tabulce technické a cenové 
specifikace, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3. 

III. 
Úprava jednotkových cen v důsledku inflace 

1) Dodavatel doložil míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců dle údajů Českého statistického úřadu ke dni 
11.1 O. 2022, ve výši celkem 12, 7 %. 

2) Aktualizovaná tabulka cenové a technické specifikace s jednotkovými cenami platnými od 
1.4.2023, dle tohoto dodatku č. 3 je přílohou č. 1 dodatku č. 3. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2) Tento dodatek se pořizuje v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
tři vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv prostřednictvím objednatele podle zákona č . 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Příloha č . 1: technická a cenová specifikace 

Za objednatele: 

V Praze dne: 1 8 -04- 2023 

Za dodavatele: 

V Praze dne: 
l 9 -04- 2023 

gr. Jiří Ticháček 
dseda představenstva 

""""""--- IPODEC!t:J-
t,srÉ MESTO 

a.s. 
BEŠŤÁKOVA 457, 182 00 PRAHA & 0) 
I Č:40764877,DIČ:CZ40764877 

TEL. : 493 647 931 



Příloha č. 1 Dodatku č. 3: Technická a cenová specifikace plněni 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
4191000369 (10052011) U Trojského zámku 120/3; 17100 Praha 7 

Frekvence 

Kontejner odvozu Odpad Název odpadu Stanoviště 

týdně 

Kontejner 1100 lt. 
Papírové a lepenkové Zoo Praha 

lx7 150101-0-000 obaly- bez U Trojského zámku 
plast/modrý 

soecifikace 120/3 P-7 

Kontejner 1100 lt. Plastové obaly - bez 
Zoo Praha 

lx7 150102-0-000 U Trojského zámku 
plast/žlutý specifikace 

120/3 P-7 

Kontejner 1100 lt. Skleněné obaly - bez 
Zoo Praha 

lx14 150107-0-000 U Trojského zámku 
plast/zelený specifikace 

120/3 P-7 

Směsný komunální Zoo Praha 
Kontejner 1100 lt . 

2x7 200301-0-000 odpad - bez U Trojského zámku 
plast 

specifikace 120/3 P-7 

Směsný komunální Zoo Praha 
Kontejner 1100 lt. 

lx7 200301-0-000 odpad - bez U Trojského zámku 
plast 

specifikace 120/3 P-7 

Frekvence 

Kontejner odvozu Odpad Název odpadu Stanoviště 

měsíčně 

Kontejner o 
Zoo Praha 

15 200307 Objemný odpad U Trojského zámku 
objemu 10 m3 

120/3 P-7 

Kontejner o 
Zoo Praha 

objemu 10 m3 9 200307 Objemný odpad U Trojského zámku 

120/3 P-7 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Typ provozu 

0104-3110 

0111-3103 

Typ provozu 

' 

Množství Cena za nádobu Cena za nádobu 
Cena za všechny 

Počet měsíců v 

kontejnerů za 1 měsíc za rok 
kontejnery za 1 

období plnění 
Cena za období 

měsíc 

22 570,00 Kč 6 840,00 Kč 12 540,00 Kč 12 150 480,00 Kč 

15 570,00 Kč 6 840,00 Kč 8 550,00 Kč 12 102 600,00 Kč 

1 300,00 Kč 3 600,00 Kč 300,00 Kč 12 3 600,00 Kč 

7 

54 1 704,00 Kč 20 448,00 Kč 92 016,00 Kč 644 112,00 Kč 
Duben - Říjen 

5 

54 852,00 Kč 10 224,00 Kč 46 008,00 Kč 230 040,00 Kč 
Listopad - Březen 

1130 832,00 Kč 

Množství Cena za odvoz 1 Počet měsíců v 

kontejnerů kontejneru období plnění 
Cena za období 

7 
1 3 300,00 Kč 346 500,00 Kč 

Duben - Říjen 

5 
1 3 300,00 Kč 148 500,00 Kč 

Listopad - Březen 

495 000,00 Kč 



I z 3 

. spotřebite lské ceny i ČSÚ hctps ://wv.-w.czso.á! csu,'czso!inflace _ spotrebite l 5ke _ ceny 

-ČESKY 
STATISTICKY 

-ÚŘAD 

Inflace, spotřebitels é ceny 

Inn. spati tels 

Míril inflace 

Při vyjadřováni mlry Inflace pomocí indexu spoti'ebitelských cen jsou často uváděna n1zná čísla, která, i kdyi rozdílná, jsou správná. Je tfeba uvést 
jednoznačně obdobi, za které je mira inflace uváděna, a základ, k němuž se vymezené období porovnává. Nejčastěji se používaji: 

Mír.a inflilce vyjádřená přhilstl<em pnlměmého ročního indexu spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu prOměmé cenové hladiny za 
12 poslednich měsicO proti pn1měru 12 předchozích měsicO . 

záři 2022: 12,7 % 
Datum zveřejněni: 11.10.2022 

PrOměmá roční mfra Inflace - jedná se o hodnotu téhož ukazatele v prosinci daného roku. 
rok 2021: 3,8 % 

Míra inflace vyjádřená přínlstl<em indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyjaáruje procentní změnu cenové 
hladiny ve vykazovaném měsíci daného roku proti stejnému měsíci předchozího roku. 
záři 2022: 18,0 % 
Datum zveřejněni: 11.i0.2022 

Míra inflace vyjádřená přírOstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny 
sledovaného měsíce proti předchozímu měsíci. 

záři 2022: 0,8 o/o 
Datum zveřejnění: l 1.10.2022 

Měsíční vývoj meziročního indexu spotrebitelských cen• 
20% 

Mesic 

• Mira inflace vyjádřená přirustkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny ve 
vykazovaném měsíci daného roku proti stejnému měsíci předchozího roku. 

Potřebujete poradit? 
Zdroj dat: ,~ře .,a Jatabdze ::SU 

27.10.2022 10:58 




